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HENRI electronic GmbH * Am Stadtgraben 11 * D-73441 Bopfingen * 0049-7362-919093 * FAX: 0049-7362-919096 * eMail  Vertrieb@Henri.de

2m LWL Kabel 1-Faser OS2 Singelmode Pigtail Simplex SC UPC

12,21 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Synergy21
Bestell-Nr.: 42-500-01020

 

2m LWL Kabel 1-Faser Singelmode OS2 Pigtail Simplex SC UPC. Oft verwendet am Hausanschluß von ENBW-ODR oder Unitymedia und wird
benötigt um mit nur 1-Faser Glasfaserkabel, Daten zu senden und zu empfangen. Einsatz meist vom Hausanschluß auf einen LWL Kupferkonverter
wie z.B. von TP-LINK der MC112CS. Benutzt WDM und sendet und empfängt Daten über eine einzige Faser.

2m LWL Kabel 1-Faser Singelmode Pigtail Simplex SC UPC 

- LWL-Pigtail-SC 9/125u OS2 Gelb
- Innenkabel Simplex
- Faser-Typ : Multimode
- Gradientfaser : 9/125 µm
- Anschlüsse : 1 x SC Stecker
- 2m Kabellänge 
- Inhalt 12-Stück 

Oft verwendet am Hausanschluß von ENBW-ODR oder Unitymedia und wird benötigt um mit nur 1-Faser Glasfaserkabel, Daten zu senden und zu
empfangen. Einsatz meist vom Hausanschluß auf einen LWL Kupferkonverter wie z.B. von TP-LINK der MC112CS. Benutzt WDM und sendet und
empfängt Daten über eine einzige Faser.

 


